Astier Demarest

MATIERES PREMIERES
NATURELLES

| :

FG  MATIERES PREMIERES ORIGINE NOM BOTANIQUE CAS TSCA

HUILES ESSENTIELLES

AMYRIS REP. DOMINICAINE Amuyris balsamifera S. 8015-65-4 AD
ANGELIQUE SEMENCES FRANCE Angelica archangelica 84775-41-7 AD
LP BERGAMOTE ITALIE Citrus aurantium L.ssp.Bergamia 8007-75-8 SG
LP BERGAMOTE INCOLORE DM ITALIE Citrus aurantium L.ssp.Bergamia 8007-75-8 SG
LP BERGAMOTE INCOLORE SANS FUROCOUMARINE ITALIE Citrus aurantium L.ssp.Bergamia 8007-75-8 SG
LP BERGAMOTE SANS BERGAPTENE ITALIE Citrus aurantium L.ssp.Bergamia 8007-75-8 SG
LP BIGARADE MEXIQUE Citrus aurantium L. 68916-04-1 AD
BIGARADE ARGENTINE Citrus aurantium L. 68916-04-1 AD
CARDAMOME COLOMBIE Elettaria cardamomum 8000-66-6 AA
LP CAROTTE GRAINES FRANCE Daucus carotal. 8015-88-1 AD
CEDRE VIRGINIE ETATS-UNIS Juniperus virginiana L. 8000-27-9 AD
CEDRE CHINE Cupressus funebris 8000-27-9 AD
LP CITRON ITALIE Citrus limon L. Brum.F. 8008-56-8 SG
LP CITRON INCOLORE DM ITALIE Citrus limon L. Brum.F. 8008-56-8 SG
LP CITRON INCOLORE SANS CITROPTENE ITALIE Citrus limon L. BrumW.F. 8008-56-8 SG
LP CITRON INCOLORE SANS FUROCOUMARINE ITALIE Citrus limon L. Brum.F. 8008-56-8 SG
LP CITRON SFUMATRICE ITALIE Citrus limon L. Brum.F. 8008-56-8 SG
LP CITRON VERDELLI ITALIE Citrus limon L. Brum.F. 8008-56-8 SG
LP CITRONNELLE TYPE JAVA CHINE Cympogon winterianus Jowitt 8000-29-1 AD
LP CITRONNELLE TYPE JAVA INDONESIE Cympogon winterianus Jowitt 8000-29-1 AD
CRISTE MARINE PORTUGAL Crithmum maritimum 89997-98-8 AD
CYPRES ESPAGNE Curpressus sempervirens L. 8013-86-3 AD
LP DAVANA INDE Artemisia pallens Wall. 8016-03-3 AD

ELEMI PHILIPPINES Canarium communis and canarium | 8023-89-0 AD
uzonicum Miqu

ESTRAGON FRANCE/PROVENCE Artemisia dracunculus L. 8016-88-4 LT

EUCALYPTUS GLOBULUS 80% CINEOL CHINE Eucalyptus globulus 8000-48-4 AD

GALBANUM EX GOMME FRANCE Ferula galbaniflua Boiss. Et Buhse 8023-91-4 AD

GENIEVRE BAIES & BRANCHES AUTRICHE Juniperus Communis L. 8002-68-4 AD
LP GERANIUM EGYPTE Pelargonium graveolens 8008-46-2 AD
LP GINGEMBRE FRAIS MADAGASCAR Zingiber Officinale 8007-08-7 AD
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LP Produit alimentaire

MATIERES PREMIERES

HUILES ESSENTIELLES

GIROFLE FEUILLES

IMMORTELLE

LAVANDINE FINE

LAVANDE RAPIDO

LAVANDE MAILLETTE

LAVANDIN ABRIALIS

LAVANDIN GROSSO

LAVANDIN SUPER

LEMONGRASS

LIMETTE DISTILLEE

LIMETTE EXPRIMEE TYPE PERSE

LITSEA CUBEBA

MANDARINE INCOLORE

MANDARINE INCOLORE DM

MANDARINE JAUNE

MANDARINE ROUGE

MANDARINE ROUGE

MANDARINE VERTE

MENTHE ARVENSIS DEMENTHOLISEE 50%

MENTHE POIVREE

MENTHE POIVREE

MYRTE VERT

NEROLI

ORANGE DOUCE

ORANGE DOUCE CONCENTREE 1FOIS

ORANGE DOUCE CONCENTREE 5 FOIS

ORANGE DOUCE CONCENTREE 10 FOIS

ORANGE DOUCE DISTILLEE INCOLORE

ORANGE DOUCE DISTILLEE INCOLORE DM

ORANGE DOUCE TYPE BRESIL

ORANGE PHASE HUILEUSE

ORANGE SANGUINE

PALMAROSA

PAMPLEMOUSSE ROUGE

PATCHOULI BRUT

AA  : Aceites Del Alba
AD : Astier Demarest
FE :Federey

ORIGINE

MADAGASCAR
FRANCE/PROVENCE
FRANCE/PROVENCE

FRANCE/PROVENCE

FRANCE/PROVENCE

FRANCE/PROVENCE

FRANCE/PROVENCE

FRANCE/PROVENCE
INDE
MEXIQUE
MEXIQUE
CHINE
ITALIE
ITALIE
ITALIE
ITALIE
BRESIL
BRESIL
INDE
INDE
FRANCE/PROVENCE
TUNISIE
TUNISIE
BRESIL
ITALIE
ITALIE
ITALIE
BRESIL
ITALIE
FRANCE
BRESIL

ITALIE

INDE

MEXIQUE

INDONESIE

FR :Frager

LT :EURL Liautaud

NE :Neeru

NOM BOTANIQUE

Eugenia caryophyllus (Sprengel) Bullock et S.
Helichrysum italicum

Lavandula Angustifolia P. Miller

Lavandula Angustifolia P. Miller

Lavandula Angustifolia P. Miller

Lavandula Angustifolia P. Miller x Lavandula
latifolia Medicus

Lavandula Angustifolia P. Miller x Lavandula
latifolia Medicus

Lavandula Angustifolia P. Miller x Lavandula
latifolia Medicus

Cymbopogon flexuosus
Citrus aurantifolia

Citrus latifolia Tanaka
Listea cubeba C. H. Persoon
Citrus reticulata Blanco
Citrus reticulata Blanco
Citrus reticulata Blanco
Citrus reticulata Blanco
Citrus reticulata Blanco
Citrus reticulata Blanco
Mentha piperita L.

Mentha piperita L.

Mentha arvensis L.

Myrtus communis L. cineoliferum
Citrus aurantium L. ssp. Amara
Citrus sinensis L. Osbeck
Citrus sinensis L. Osbeck
Citrus sinensis L. Osbeck
Citrus sinensis L. Osbeck
Citrus sinensis L. Osbeck
Citrus sinensis L. Osbeck
Citrus sinensis L. Osbeck
Citrus sinensis L. Osbeck

Citrus sinensis L. Persoon

Cymbopogon martinii (Roxburgh) W.Watson
var.Motia

Citrus paradisi Macf.

Pogostemon cablin Benth

RU :Rugofarm
SG :Simone Gatto
SH :Shedan

CAS TSCA

8000-34-8

8023-95-8

8000-28-0

8000-28-0

8000-28-0

8022-15-9

8022-15-9

8022-15-9

8007-02-1

8008-26-2

8008-26-2

68855-99-2

8008-31-9

8008-31-9

8008-31-9

8008-31-9

8008-31-9

8008-31-9

68917-18-0

8006-90-4

8006-90-4

8008-46-6

8016-38-4

8008-57-9

8008-57-9

8008-57-9

8008-57-9

8008-57-9

8008-57-9

8008-57-9

68514-75-0

8028-48-6

8014-19-5

8016-20-4

8014-09-3

AD

LT

LT

LT

LT

LT

LT

LT

AD

AD

AD

AD

SG

SG

SG

SG

AD

AD

NR

NR

LT

SH

SH

AD

AD

AD

SG

AD

SG

AD

AD

SG

AD

AD

AD



HUILES ESSENTIELLES

PATCHOULI CLAIR
PATCHOULI CLAIR
PETITGRAIN

PETITGRAIN BIGARADIER
PIMENT BAIES

PIN SYLVESTRE

ROMARIN

SANTAL

SAUGE SCLAREE ENSILEE
SAUGE SCLAREE TRADITIONNELLE
SHIU 98%

TAGETE

TEA TREE

THYM CT. LINALOL
VETIVER

VETIVER TYPE BOURBON
YLANG-YLANG EXTRA
YLANG-YLANG PREMIERE
YLANG-YLANG DEUXIEME
YLANG-YLANG TROISIEME
YLANG-YLANG COMPLETE
YUuzu

SPECIALITES

INDONESIE
BURUNDI
PARAGUAY

TUNISIE

JAMAIQUE
AUTRICHE

TUNISIE

INDE
FRANCE/PROVENCE
FRANCE/PROVENCE
CHINE

AFRIQUE DU SUD
AUSTRALIE
FRANCE/PROVENCE
HAITI

URUGUAY
MADAGASCAR
MADAGASCAR
MADAGASCAR
MADAGASCAR
MADAGASCAR

ESPAGNE

Pogostemon cablin Benth
Pogostemon cablin Benth
Citrus aurantium L. var. paraguay
Citrus aurantium L. ssp. Amara
Pimenta dioica L.Merrill

Pinus Sylvestris L.

Rosmarinus Officinalis L.cineolifera
Santalum album L.

Salvia sclarea L.

Salvia sclarea L.
Cinnamomum camphora
Tagetes minuta

Melaleuca alternifolia

Thymus vulgaris L.

Vetiveria zizanoides

Vetiveria zizanoides

Cananga odorata L.

Cananga odorata L.

Cananga odorata L.

Cananga odorata L.

Cananga odorata L.

Citrus junos sieb ex tanaka

8014-09-3

8014-09-3

8014-17-3

8014-17-3

8006-77-7

8023-99-2

8000-25-7

8006-87-9

8016-63-5

8016-63-5

8022-91-1

8016-84-0

68647-73-4

8007-46-3

8016-96-4

8016-96-4

8006-81-3

8006-81-3

8006-81-3

8006-81-3

8006-81-3

233683-84-6

PATCHOULI COEUR

VETIVEROL

ABSOLUES

EX-INDONESIE

EX-HAITI

Pogostemon cablin Benth

Vetiveria zizanoides

8014-09-3

8016-96-4

AD

AD

JASMIN GRANDIFLORUM

JASMIN SAMBAC

ORANGER

PETITGRAIN BIGARADIER

ROSE

ABSOLUES DES EAUX DE DISTILLATION

INDE

INDE

TUNISIE

TUNISIE

TURQUIE

Jasminum grandiflorum L.

Jasminum sambac (L.) Aiton

Citrus aurantium L.pers.

Citrus aurantium L.pers.

Rosa damascena Miller

8022-96-6

8022-96-6

8016-38-4

8016-38-4

8007-01-0

EAU DE BROUT

EAU DE FLEURS D’'ORANGER

Produit alimentaire

AA : Aceites Del Alba
AD : Astier Demarest
FE :Federey

TUNISIE

TUNISIE
FR :Frager
LT :EURL Liautaud
NE :Neeru

Citrus aurantium L.pers.

Citrus aurantium L.pers.

RU :Rugofarm
SG :Simone Gatto
SH :Shedan

8016-38-4

8016-38-4

SH

SH



CONCRETES

ORANGER FLEURS

PRODUITS DEFINIS EX NATURELS

TUNISIE

Citrus aurantium L.pers.

8016-38-4

SH

CEDROL CRISTALLISE
CITRAL PUR
EUCALYPTOL
EUGENOL 100%
TEREBENTHINE

TERPENES

77-53-2

5392-40-5

470-82-6

97-53-0

8000-64-2

BERGAMOTE TERPENES

CITRON TERPENES

ORANGE TERPENES (D-LIMONENE)

PATCHOULI TERPENES

VETIVER TERPENES

Produit alimentaire

A

Astier Demarest

MATEERES PREMEERES AROMATIQUES

AA : Aceites Del Alba
AD : Astier Demarest
FE :Federey

60 route de la Paoute - BP 51002
Grasse cedex - France

ITALIE

ITALIE

BRESIL

INDE

HAITI

FR
LT
NE

TEL.

FAX

Citrus aurantium L.ssp.bergamia
Citrus lemon L.Burm.F

Citrus sinensis L.Osbeck
Pogostemon cablin Benth

Vetiveria zizanoides

: Frager RU :Rugofarm

: EURL Liautaud SG :Simone Gatto

: Neeru SH :Shedan
1 +334 9340 56 56 contact@astierdemarest.com
1433492420000 www.astierdemarest.com

8007-75-8
8008-56-8
68647-72-3
84238-39-1

8016-96-4

GRASSE

] EXPERTISE



